TiIMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

VIII RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017

- GENERAL RUTA CURTA -

14 MAYO 2017
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DORSAL
61
205
182
258
235
249
127
234
176
188
289
265
288
147
107
118
23
136
187
167
52
181
53
266
189
168
12
122
137

PARTICIPANTE
COSTA LOURO, ISMAEL

PEREZ ABEIJON , ALVARO

NIETO GONZALEZ , JOSE MANUEL
SUAREZ AGRELO , JOSE MANUEL
RESUA YANEZ , VICTOR

SALVADO TEJEDOR , ROBERTO
GONZALEZ MALLON , FRAN
REIBAS CRISTOBO , JOSE

MIRON CARNES , BRAIS

NOYA VAL, JUAN MANUEL

VILAS , MON

TOME BLANCO , JUAN CARLOS
VILAR BLANCO , MARCOS

LOPEZ PARDO, JOSE LUIS

GARCIA MARTINEZ , ELOY

GOMEZ GOMEZ , MANUEL
BARREIROS FORMOSO , MANUEL
LAGO GONZALEZ , DANIEL

NOYA ESPASANDIN , FRANCISCO MANUEL
MARTINEZ PEDROSA , DAVID
CARREIRA GARCIA , ALEJANDRO
NEU DURAN, LOIS

CARRENO GONZALEZ , ABEL
TOME CARRENO , ANTONIO
OGANDO MIRANDA , PATAN
MARTINEZ PEREZ , MIGUEL ANGEL
ANTA FERNANDEZ , MARIA
GOMEZ VILLANUSTRE , MANUEL
LAMAS PENA , JULIO

SEXO/CAT
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.C. SONENSE

O TRISQUEL CC

OS AFORCADOS MTB BOIRO

ACADE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.C. SANTA COMPANA - SANTA COMBA

C.C. + PEDAL
C.C. REVOLTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA LARACHA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A. D. JARNACHAS

S.D. BARBANTIA RODA

WILD BOAR

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

01:54:15.547
02:03:06.383
02:03:18.420
02:06:46.813
02:06:50.040
02:07:45.317
02:08:54.910
02:18:16.800
02:19:20.950
02:20:17.700
02:20:32.963
02:21:36.083
02:21:37.387
02:27:27.043
02:27:35.013
02:27:36.913
02:28:50.993
02:28:56.123
02:31:44.030
02:31:45.810
02:32:39.587
02:32:56.393
02:33:39.790
02:33:49.080
02:33:53.200
02:35:29.847
02:40:44.917
02:42:39.177
02:43:08.893
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30 29
31 30
32 31
33 32
34 33
35 34
36 35
37 36
38 37
39 38
40 39
a1 40
a2 41
a3 42
a4 43
45 44
46 45
a7 46
48 47
49 48
50 2
51 49
52 50
53 51
54 52
55 53
56 54
57 55
58 56
59 57

DORSAL
32
165
48
39
242
233
69
64
180
16
230
269
216
139
163
58
51
108
210
169
154
287
121
149
68
279
239
166
110
174

VIII RUTA BTT O TREITO - LOUSAME 2017
- GENERAL RUTA CURTA -

PARTICIPANTE

BOQUETE GARCIA , IGNACIO
MARTINEZ MACEIRAS , XAQUIN

CAPELO DIZ , IVAN

CALO RODRIGUEZ , HECTOR
RODRIGUEZ PEREZ , ALBERTO
REGUEIRO OTERO , ANTONIO
DOPAZO MELLA , JOSE MANUEL
CRISTOBO PEREZ , SAMUEL

MURNIZ SANTOS , FRANCISCO JOSE
AVILES FERNANDEZ , JOSE MANUEL
REGADES MARTIS , KIKO

TRILLO CALVO , JOSE ANTONIO
POMBO ALONSO, NICOLAS

LEMA GARCIA , ISMAEL

MARTINEZ LAMELA , RAMON MANUEL
CEREIJO LADO , JOSE MANUEL
CARREIRA CERNADAS , JOSE IGNACIO
GARCIA POMBO , JOSE MANJUEL
PEREZ ORDONEZ , ALVARO
MARTINEZ TOJO , JOSE

MANZANEDO MATILLA , ALBA
VILACHAN COTO , ANTONIO

GOMEZ SANTOS , JUAN

LORENZO GONZALEZ , DAVID
DOMINGUEZ SAMPEDRO , JOSE RAMON
VAZQUEZ REY , JUAN JOSE
RODRIGUEZ GIANCE , JOSE ANTONIO
MARTINEZ MATO , MARIO

GARCIA REY , MANUEL ROBERTO
MIGUENS LOPEZ , DAVID

SEXO/CAT

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

WILDBOAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

META

OS DO MONTE BRAVO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BIKERMEN
BIKERMEN

CC SONENSE
BIKERMEN
C.C.DUMBRIA
INDEPENDIENTE
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
CC. COMPOSTELA
INDEPENDIENTE
CASTRO BARBUDO
CASTRO BARBUDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CPCTOXO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.p.CTOXO
INDEPENDIENTE
C.p.C. TOXO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:43:10.567
02:45:05.313
02:46:17.220
02:47:04.383
02:47:06.157
02:47:07.983
02:48:10.410
02:48:33.017
02:48:36.257
02:49:44.520
02:50:23.910
02:51:03.797
02:51:03.983
02:52:31.530
02:53:41.883
02:53:54.703
02:54:36.360
02:59:02.693
02:59:41.690
02:59:47.847
03:00:18.427
03:00:20.893
03:00:22.867
03:01:36.920
03:01:45.470
03:01:45.830
03:01:48.017
03:02:20.303
03:02:39.530
03:02:57.750
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TIMING
DUIWILL - GENERAL RUTA CURTA -
CRONOMETRAXE
|
POS. P.CAT. DORSAL  PARTICIPANTE SEXO/CAT META META
60 58 79 FERNANDEZ LADO , RAMON MASCULINO INDEPENDIENTE 03:03:19.187
61 59 144 LOPEZ BERNARDO, JORGE MASCULINO INDEPENDIENTE 03:03:44.007
62 60 257 SOUTO, JOSE MASCULINO TEO C.C 03:04:33.923
63 61 203 PEDROSA MAYO , JOSE MANUEL MASCULINO PONTE TRAIL 03:12:19.840
64 62 20 BARGO DOSIL , PABLO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:12:55.290
65 63 47 CANIVE SAMPEDRO, ELADIO MASCULINO CPC TOXO 03:15:08.057
66 64 259 SUAREZ PATINO , SEVERINO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:16:07.063
67 65 135 ISORNA VILACHAN , JOSE ANTONIO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:18:15.500
68 66 55 CASAL ANON , ADRIAN MASCULINO INDEPENDIENTE 03:20:38.093
69 67 102 FREIRE LEIS , ROBERTO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:20:40.510
70 68 8 ALVAREZ GONZALEZ , ANTONIO MATEO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:21:20.397
71 69 286 VIEITES DOSIL ,, CARLOS MASCULINO INDEPENDIENTE 03:21:49.607
72 70 262 TEIRA CERQUEIRAS , ALBERTO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:27:59.170
73 71 275 TUBIO LAINO , SERGIO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:28:00.810
74 72 274 TUBIO GARCIA, JOSE MANUEL MASCULINO INDEPENDIENTE 03:28:01.530
75 73 88 FERREIRO ABEIJON , ALEJANDRO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:28:05.187
76 74 273 TUBIO FILGUEIRA, JOSE BENITO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:43:57.760
77 75 97 FILGUEIRA CAROU, JOSE RAMON MASCULINO INDEPENDIENTE 03:44:03.220
78 76 101 FREIRE ABEIJON , ANTONIO MASCULINO INDEPENDIENTE 03:55:06.503
79 77 104 GAGO PENA , BORJA MASCULINO PEDRA DAS CABRAS MTB 03:55:58.720
80 78 70 EIRAS OLVEIRA, MOISES MASCULINO C.P.CTOXO 03:56:47.313
81 79 219 POUSO CASAL, JOSE RAMON MASCULINO INDEPENDIENTE 04:14:34.130
82 80 213 PEREZ VAZQUEZ , ENRIQUE MASCULINO INDEPENDIENTE 04:21:28.997
83 3 113 GARCIA TOME , ROSANA FEMENINO INDEPENDIENTE 04:43:55.790
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